
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

6 

55 

69 

175 

Name 

Mann-Filter Team RBM 

OSM 

Racoon Racing 

Cool Runnings 

Class 
GTC 

Trophy 

GTC 

Trophy 

Laps 

3 

3 

3 

3 

Diff 

6.967 

18.046 

21.045 

Total Tm 

3:31.245 

3:38.212 

3:49.291 

3:52.290 

Best Tm 

1:02.952 

1:01.821 

1:00.895 

1:01.951 

Status 

Mach1 

DR Racing Kart 

Tony 

birel ART 

Addl2 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

6.967 

Avg. Speed 

61,453 

Best Lap Tm 

1:00.895 

Best Speed 

71,060 

Best Lap by 

69 - Racoon Racing 

Gedruckt: 16.09.2023 11:24:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Christian Bannert  

Rennleiter Sven Beckmann 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 24h von Wackersdorf 
Bavarian 24 

Top 12 "Star-Qualifying 

Rennen (3 Runden) started at 11:17:50 

Wackersdorf 1,202 km 

16.09.2023 11:15 


