

ADAC GTC 24h von Wackersdorf

Nach Runden sortiert

Bavarian 24

Wackersdorf 1,202 km

Top 12 "Star-Qualifying

16.09.2023 11:15

Rennen (3 Runden) started at 11:17:50

Pos	No.	Name	Class	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Status	Addl2
1	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	3		3:31.245	1:02.952	Mach1	
2	55	OSM	Trophy	3	6.967	3:38.212	1:01.821	DR Racing Kart	
3	69	Racoon Racing	GTC	3	18.046	3:49.291	1:00.895	Tony	
4	175	Cool Runnings	Trophy	3	21.045	3:52.290	1:01.951	birel ART	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
6.967	61,453	1:00.895	71,060	69 - Racoon Racing

Zeitnahmekommissar & Auswertung Christian Bannert

Orbits

Rennleiter Sven Beckmann

www.mylaps.com

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH